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B HerocynapcTBeHHOM aKKpeIUTOBAHHOM HEKOMMEPUYECKOM YacTHOM 00pa3o-
BaTEJIbHOM YUYPEXIEHUHU BBICHIEr0 00pa3oBaHUs «AKaJAeMHUs MAPKETHHIAa U COLM-
anbHO-uH(MopMamoHHbix TexHosorun — UMCHUT» (r. KpacHonap) paspaborana u
BHEJIpEHA CUCTEMAa BHYTPEHHEW HE3aBUCHMOM OLICHKM KauyeCcTBa 00pa3oBaHuUs, IEJlb
KOTOpPOH 3aKiIro4yaeTcss B OPMUPOBAHUU MAKCUMAIbHO OOBEKTUBHOW OIEHKH Kadye-
CTBa MOATOTOBKU OOYYAIOIMXCS MO pe3yJibTaTaM OCBOCHHUS 00pa3oBaTEIbHBIX IMPO-
rpaMM, OTBEUAIOIINX TPEOOBAHUSIM BCEX 3aMHTEPECOBAHHBIX CTOPOH.

[IpoBenenue mpoueaypbl HE3aBUCHUMOW OIEHKH KayecTBa OOpa30BaHUsS IO
pean3yeMbIM B AKaJeMUH OCHOBHBIM 00pa30BaTeIbHBIM MTPOrPaMMaM BBICHIETO 00-
pazoBanus B 2022-2023 roay mpoBeAeHa B COOTBETCTBUHM C MPHUKA30M PEKTOpPA OT
30.08.2022 r. Ne 1989 «O0 yTBepkJeHUHU TUIAaHA MPOBEACHUS MEPONPUITHI BHYT-
peHHEN He3aBUCUMOM olleHKH kayecTBa oopaszoBanus (HOKO) B Akagemun UMCUT
Ha 2022-2023 y4ueOHbIi 101

BuyTpenHsis He3aBucHMasi OlleHKa KadecTBa 00pa3oBaHMs (KOHTPOJIb YPOBHS
c(OpPMHPOBAHHOCTH KOMIIETEHIIMI) y 0Oy4aronIMXcs, OCBaMBAIOIIUX OCHOBHBIE 00-
pasoBaTesbHbIe MporpaMmMbl Bbiciiero oopaszoBanus (OOIl BO), nmpoBogunace B
ANEKTPOHHON MHpOPMAIMOHHO-00pa3oBaTeabHOl cpene akaaemuu (QMOC), B kaue-
CTBE METOJUYECKOT0 00ECIeUeHHs UCII0JIb30BaHbl KOMIUIEKTbl JUArHOCTUYECKUX pa-
00T (3a1aHuii) MO OIIEHKE YPOBHS C(HOPMUPOBAHHOCTU KOMIETEHIIUN, PACCMOTPEH-
HbI€ U PEKOMEH/IOBAHHBIE K MCIOJIb30BAHUIO KadeapaMu COBMECTHO C MPEICTaBUTE-
JSIMU IPOECCUOHATBHOIO COOOIIECTBA.

Jlns mpoBeneHUsT BHYTpPEHHEW HE3aBUCHUMOWM OIEHKH KauyecTBa 00pa30BaHMS
(KOHTpPOJBb YpOBHS CHOPMUPOBAHHOCTH KOMIIETEHIIMI) Yy 00yYarOlUXCs, OCBalBalO-
IIIUX OCHOBHBIC OOpa3zoBaTeIbHBIC IMPOrpaMMBbI BBICIIETO O0Opa3oBaHUs, CHOPMHPO-
BaHA U yTBEP)KJEHA KOMHUCCUA B COCTaBe: MpeicTaBUTENe MpodhecCnoHanbHOro Co-
o0IIecTBa, PyKOBOAUTENEH 00pa30BaTEIBHBIX MIPOTPaAMM H/HIIM 3aBEIyIONTNX Kadea-
pamu, a TaKXe NPeJCTaBUTEIEH CTYJEHYECKOIO COBETA aKaIEMHUHU.

B mpouenype nmpunuman yuactue odOyuwaromuecs 2018-2021 romos Habopa,
OCBaMBAIOIINX CIIEAYIONINE OCHOBHbIE 00pa30BaTeIbHbBIE POTPAMMBI:

38.03.01 DxoHOMMKA;



38.03.02 MeHeDKMEHT;

38.03.03 YmpaBneHue nepcoHaIoM;

38.05.01 DxoHomMmuueckast 0€30MaCHOCTD,

38.03.04 I'ocynapCTBEHHOE U MYHUIIMTIATLHOE YIIPABJICHUE;

41.03.01 3apyOexHoe perMOHOBEICHHUE;

38.04.04 I'ocynapCTBEHHOE M MYHUIIUMIIAJIBHOE YIIPaBIICHUE;

38.03.05 busnec-undpopmaTuka,

42.03.01 Pexnama u cBsI3u ¢ OOIIECTBEHHOCTHIO,

43.03.03 'ocTUHUYHOE AETIO;

38.04.08 ®uHaHCHI U KPEIUT;

44.03.05 Ilemarornueckoe oOpa3oBaHue;

54.03.01 JIu3aiiH.

[TporeHT y4yacTus oOydaroniuxcs 1o akagaemuu coctaBmi 95,07% OT KOHTHH-
reHTa OoOy4YarIuXcs Y KOTOPbIX, B COOTBETCTBUU C KOMIIETEHTHOCTHON MOJIEIBIO
BBIITYCKHUKA OCHOBHOM 00pa3oBaTebHOM MNporpaMMbl HAaIpPaBJICHUS] MOATOTOBKU
(cenanbHOCTH), C MOMEHTa 3aBepiieHust popmupoBanus oomekyabTypHbix (OK),
yauBepcanbHbix (YK), obmenpodeccunonansubix (OIIK), npodeccnonansubix (11K),
nononHutTenbHBIX (JIK) u npodeccuonanbuo-cnenuanuzupoBanubix ([ICK) xomme-
TEHIIUI MPOILIo He OoJiee 1 KaneHaapHoTOo Toja.

PesynbTaTel O1leHKH CHOPMUPOBAHHOCTU KOMIIETEHIIMHA Yy OOydJaroumuxcs,
OCBaMBAIOIIUX OCHOBHBIE OOpa30oBaTEIbHBIE MPOTPaMMBbI BBICHIETO 00pa30BaHUsA
TIpeICcTaBIICHHI B Tabnmuiel, pucynkax 1-6.

Pe3ynbpTaThl NpPOBEAEHHOW OLEHKU C(HOPMHUPOBAHHOCTH KOMIETEHIMH IO
BCEM OCHOBHBIM 00pa30BaTENbHBIM IPOrpaMMaM BBICHIET0 00Opa30BaHMs, peaanu3ye-
MbIM B aKaJIeMUH COOTBETCTBYKT TpPEOOBaHUSM K YPOBHIO CPOPMHUPOBAHHOCTH

KOMIIETEHIIUA MO0 COOTBETCTBYIOIIEH OCHOBHOM 00Opa30BaTENIbHOW MPOTpaMMe BhIC-
mero oOpa3oBaHuUs.

[TpoBepsiembie kommeTeHuM oo0yuatomuxcst ocBauBaronux OOIT BO cdop-
MHUPOBaHBI Ha JOCTATOYHOM YPOBHE.

Jlons oOygaronuxcs, MpoAeMOHCTPHUPOBABIIINX C(HOPMUPOBAHHOCTH MPOBEPSI-
E€MBIX KOMIIETECHIIMHN cocTaBmiia 82,86%.



Tabmuuma 1 — Cenenust 00 ypoBHE C(OPMHUPOBAHHOCTH KOMIIETEHIIMM y OOy4alomUXCs, OCBaWBAIOIIMX OCHOBHBIE

06p330BaTeJII>HBI€ IMporpaMmsbl BbBICHICTO O6pa30BaHI/IH

No| Hampasienue Tox | IIpucp koM KonTHHreHT 00yUaronmxcs, uq Pesynbratsl, yen. KagectBennrie mokazarend, %
w MHOATOTOBKH HaGop: p TeII{) - | Ko o YuacTtBoBanu o o | Xopomo VY noBieTBo- Heynosnerso- %% yaac % BBIITOJTHEHHBIX

(crienmanbHOCTH) HTHHTEHT TECTUPOBAHUY R port PUTETBHO PUTETBHO o yHacTHi 3alaHui

1 i/?é?{i}?imm 2021 VK-8 12 11 11 0 0 0 91,67 94,45

2 iigif;mm 2021 VK-3 12 11 10 1 0 0 91,67 94,98

3 ii?{if;mm 2020 JIK-1 14 10 1 8 1 0 71,43 79,22

4 iigif;mm 2020 OK -4 14 11 2 9 0 0 78,57 79,50

5 ii?{if;mm 2019 OK-3 9 7 1 3 3 0 77,78 76,00

6 ifé?{if;mm 2019 OTIK 4 - 9 7 3 2 2 0 77,78 83,31

7| 380303 Vnmpasy 5459 VK-5 10 9 8 1 0 0 90,00 92,44
JICHUC HepCOHaHOM

g| 380303 Vmpasy 545 OK -4 8 7 3 4 0 0 87,50 84,00
JICHUC HepCOHaHOM

g| 380303 Vmpasy 545 OK-5 8 7 1 6 0 0 87,50 82,86
JICHUC HepCOHaHOM

10| 3803.03 Vmpasy 541q OK-9 10 9 1 7 1 0 90,00 77,22
JICHUC HepCOHaHOM

11| 3803.03 Vmpas) 541q OTIK - 2 10 9 5 4 0 0 90,00 89,56
JICHUC HepCOHaHOM

19| 3803.03 Vmpasy 551q TK- 2 10 8 4 3 1 0 80,00 86,00
JICHUC HepCOHaHOM

38.03.04 Tocy

13 ﬂiif;:::;;e HoMYT 2021 VK-8 15 15 3 11 1 0 100,00 81,69

yIpaBJIeHne
38.03.04  Tocy

14 ijlifr‘::;fg:e oMYl 2021 OTIK-8 15 15 0 13 2 0 100,00 80,50
yIIpaBJIeHHE

15  38.03.04 Tocy] 2020 OK-9 14 14 1 9 4 0 100,00 77.00




n/n

Hampasnenue
MOJATOTOBKU
(cienmanbHOCTH)

Tox
Ha00p4

Kontunrenr o6yqa101unxcsl, 4g

Pe3yJ’ILTaTH, 4cCi.

KauectBennrsle mokasarenu, %

pudp xomrg
TEHLUH

Konrunrent

VYuyacTBoBaiu
TECTUPOBAHUY

OTan4YHO

Xopo1o

VY noBaeTBo-
PpHUTENBHO

Heynosnerso-
PUTEIBHO

% yuacTtus

% BBIIOJIHEHHBIX
3aJaHuN

JApCTBEHHOE U MY-
HUIMIATBHOE
yIpaBJIeHUE

16

38.03.04
JapCTBEHHOE
HHUIUIAIBHOE
yIIpaBIICHUE

T'ocy+
U My-

2020

I1K-5

14

13

92,86

75,71

17

38.03.04
JapCTBEHHOE
HHULUIAIBHOE
yIpaBleHUe

Tocy+
u My-

2019

[K-12

10

90,00

75,00

18

38.03.04
JIApCTBEHHOE
HUIUIIAJIBHOC
yIpaBJICHUE

I'ocyH
U MY-

2019

IK-13

10

90,00

77,50

19

38.04.04
JIApCTBEHHOE
HHUILIUIAJIBHOE
yIpaBJIeHUE

I'ocyH
U MY-

2021

YK-5

85,71

84,50

20

38.04.04  Tocy-
JApCTBEHHOE M MY-
HULUIAJIBHOE
yIpaBJIeHUE

2021

OIIK -3

85,71

90,50

21

38.03.05 busHec-
nHpOpMAaTHKa

2019

OIIK-1

24

21

10

87,50

71,25

22

38.03.05 busHec-
nHPOpMAaTHKA

2019

OIIK-3

24

20

15

83,33

64,58

23

38.03.05 busnecH
nHpOpMaTHKa

2019

[IK-4

24

21

13

87,50

60,83

24

38.03.05 buznecH
nHpOpMaTHKa

2019

[K-12

24

21

11

87,50

63,33

25

42.03.01 Pexnamal
A CBI3M C 0OIe-
CTBCHHOCTBIO

2020

OIIK-01

10

10

100,00

88,00

26

42.03.01 Pexnamal
A CBI3M C 0O0IIe-

2020

OIIK-02

10

10

10

100,00

100,00




n/n

Hampasnenue
MOJATOTOBKU
(cienmanbHOCTH)

Tox
Ha00p4

Kontunrenr o6yqa101unxcsl, 4g

Pe3yJ’ILTaTH, 4cCi.

KauectBennrsle mokasarenu, %

pudp xomrg
TEHLUH

Konrunrent

VYuyacTBoBaiu
TECTUPOBAHUY

OTan4YHO

Xopo1o

VY noBaeTBo-
PpHUTENBHO

Heynosnerso-
PUTEIBHO

% yuacTtus

% BBIIOJIHEHHBIX
3aJaHuN

CTBCHHOCTBIO

27

42.03.01Pexnama
U CBA3M C 0OIIe-
CTBEHHOCTBIO

2020

OIIK-03

10

10

10

100,00

100,00

28

42.03.01 Pexnamal
U CBA3M C 0OIIe-
CTBEHHOCTBIO

2020

OIIK-6

10

10

100,00

94,00

29

42.03.01Pexmama
A CBSI3H C 0OIIe-
CTBEHHOCTBIO

2020

I1K-6

10

10

10

100,00

100,00

30

42.03.01Pexmama
A CBSI3H C 0OIIe-
CTBEHHOCTBIO

2020

YK-7

10

10

100,00

91,00

31

42.03.01Pexmama
U CBA3M C 0OIIe-
CTBEHHOCTBIO

2020

VK-8

10

10

100,00

94,00

32

42.03.01Pexmama
A CBI3M C 0O0IIe-
CTBCHHOCTBIO

2020

VYK-10

10

10

100,00

94,00

33

42.03.01Pexmama
A CBI3M C 0O0IIe-
CTBCHHOCTBIO

2019

OIIK-01

100,00

87,14

34

42.03.01Pexnama
A CBSI3H C 0O0IIe-
CTBEHHOCTBIO

2019

OIIK-02

100,00

91,43

35

42.03.01Pexmama
A CBSI3H C 0O0IIe-
CTBEHHOCTBIO

2019

OIIK-03

100,00

91,43

36

42.03.01Pexnama
U CBI3M C 0OIIe-
CTBEHHOCTBIO

2019

I1K-6

100,00

91,43

37

42.03.01Pexmama
A CBI3M C 0O0IIe-
CTBCHHOCTBIO

2019

OIIK-6

100,00

84,29

38

42.03.01Pexmama

A CBI3M C 0O0IIe-

2019

VK-8

100,00

91,43




HaHpaBﬂeHI/Ie Kontunrenr 06yqa}onmxc51, qg Pe3yJ'H)TaTI)I, 4cCi. KauecTBeHHEIE I10Ka3aTeCu, %
Ne HOITOTOBKH Ton | IHpudp xomns v vy H %
/ 60D3 qaCcTBOBaJIn JOBJICTBO- CYAOBJICTBO- | 0 BBIIIOJTHCHHBIX

i (crenmansHOCTH) Habop TeHtMH Korrmmrenr TECTUPOBAHHY Ormraro | Xopomo PHUTENBHO PHUTENBHO /o yHacTus 3aIaHUI
CTBCHHOCTBIO

39 42.03.01Pexnama
u cB3u ¢ obme{ 2019 VK-7 7 7 4 3 0 0 100,00 87,14
CTBCHHOCTBIO

40 42.03.01Pexnama
n ocemm c obme] 2019 VK-10 7 7 5 2 0 0 100,00 91,43
CTBCHHOCTBIO

4L | 540301 - Ml og19 | onik-01 21 21 4 17 0 0 100,00 75,71
3aiin/[lu3aiiH cpepl

42 1 540301 0 Jm5019 | onik-02 21 21 3 18 0 0 100,00 74,29
3aiin/[lu3aiiH cpepl

43 54.03.01 Jlny - 549 TK-01 21 21 2 19 0 0 100,00 72,86
3aiin/[lu3aiiH cpepl

44 54.03.01 Jlny 59 TK-02 21 21 5 16 0 0 100,00 77,14
3aiin/[Iu3aiiH cpepl

4 1 540301 Ml o019 | orik-01 21 21 4 17 0 0 100,00 75,71
3aiin/J{u3aiH cpeipl

46 540301 - Ml 5019 | Oik-02 21 21 3 18 0 0 100,00 74,29
3aiin//lu3aiiH cpeapl

4T 540301l og MK-01 21 21 2 19 0 0 100,00 72,86
3aiin//lu3aiiH cpespl

48 | 540301 Ml ggqg IK-02 21 21 5 16 0 0 100,00 77,14
3aiin//lu3aiiH cpeapl

49| 540301 = Ml o000 | omk-01 17 17 3 14 0 0 100,00 75,29
3aiin//lu3aiiH cpeapl

S0 | 540301 = T 5050 | onik-02 17 17 3 14 0 0 100,00 75,29
3aiin//lu3aiiH cpeapl

SL | 540301 = Jlmy - Hapq TK-01 17 17 7 10 0 0 100,00 82,35
3aiin/[lu3aiiy cpepl

52 | 540301 My 500 | K02 17 17 5 12 0 0 100,00 78,82
3aiin/[lu3aiiy cpepl

53 54.03.01 Jlny 5090 OTIK-01 17 17 5 12 0 0 100,00 78,82
3aiin/Jlu3aiin cpejibl

4 | 540301 M 5050 | OmIK-02 17 17 6 11 0 0 100,00 80,59
3aiin/Jlu3aiin cpejipl

55 540301 Jn] 2020 TK-01 17 17 3 14 0 0 100,00 75,29




HaHpaBﬂeHI/Ie KOHTI/IHreHT O6yanOHII/IXCH, B Pe3yJ‘ILTaTLI, qeJI. KaquTBeHHI)Ie I10Ka3aTeCu, %

/Ng IIOATOTOBKHU 1—‘60)1 U-IPI/I(IJP KOMIS yqaCTBOBaﬂI/I Y,ZLOBJ'IeTBO- HeyZ[OBHeTBO' 0 %BBIHOHHGHHLIX

i (CHeHI/IaHBHOCTI/I) Ha Op( TeHiHH KOHTHHFeHT TeCTI/IpOBaHI/H/ OTHHqHO Xopomo pI/ITeJ'ILHO pI/ITeJ'ILHO /0 yqaCTHﬂ 3aﬂaHI/H‘/’I
3aiin//lu3aiiH cpeapl

56 | 540301 Ty 5550 TIK-02 17 17 3 14 0 0 100,00 75,29
3aiin//lu3aiiH cpeapl

57 41.03.01  3apy-
Oexnoe peruonose{ 2019 OIIK-3 6 6 5 1 0 0 100,00 95,00
JCHHUC

58 41.03.01  3apy-
Oexxnoe peruonose{ 2019 VK-2 6 6 5 1 0 0 100,00 95,00
JIeHUe

59 41.03.01 3apy-
Oexxnoe peruonose{ 2019 IIK-5 6 6 5 1 0 0 100,00 95,00
JIeHUe

60 43.03.03  Tocruy  545q OIK-8 7 7 0 3 4 0 100,00 60,01
HHUYHOE€ ACJ10

61 44.03.05 Ilemaro-
ruueckoe oOpasosa{ 2019 OIIK-2 10 10 4 6 0 0 100,00 82,00
HUC

62 44.03.05 Ilemaro-
ruyeckoe obpasosa{ 2019 VK-5 10 10 4 6 0 0 100,00 82,00
HUC

63 38.04.08 Qmman| 5559 VK-3 4 4 3 1 0 0 100,00 92,50
CBI M KPEIUT

64 38.04.08 Qunan 5g9q OIK-3 4 4 2 2 0 0 100,00 85,00
CBI M KPEIUT

65 38.03.01  Sxonoy 500 OIK-1 6 5 5 0 0 0 83,33 83,33
MHKaA

66 38.05.01 DxkoHo-
Mmuueckas Oesomac4{ 2020 TIK-20 14 12 11 1 0 0 85,71 83,57
HOCTb

67 | 380301 Sromot  pypg JIK-1 9 8 6 2 0 0 88,89 82,22
MHKaA

68 | 380301 Swomot  pypg 11K-4 9 8 6 2 0 0 88,89 82,22
MHKa

69 38.05.01 Dxono-
Muueckas Oesomacd{ 2019 OK-3 14 14 14 0 0 0 100,00 100,00

HOCTb




No| Hanpasienue Ton | Iprdp komr KOHTHHTeHT 00yYaronuXxcs, 4 Pesynbrarel, yei. KauectBennsie mokaszarenu, %
NOATOTOBKHA : YyacTBOBaIHN Ynosierso- Heynosnerso- % BBIIOJIHEHHBIX
/ Habop3 TEHLUH 0
n/m (criemmansHOCTH) P I Konrtunrent TecTpoBanN Otnnyso | Xopomo e PHTETBHO % ydacTus ——
66 38.05.01 DkoHo-
Mmuueckas oOe3omacd{ 2018 OIIK-1 7 7 4 3 0 0 100,00 87,14
HOCTb
67 38.05.01 DkoHo-
mudeckass oOesomac{ 2018 IICK-3 7 7 4 3 0 0 100,00 87,14
HOCTB
100,00
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80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
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Pucynok 1 —CTtpykTypa y4acTus 00y4arouuxcs B OLIEHKE YpOBHS c(DOPMUPOBAHHOCTH KOMIIETeHIINH 110 ocBauBaemMbiM OOIT BO
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Pucynok 2 — Jlosst oOy4aroniuecs BeimoaHuBIIUX 70% u Oonee 3aaHuii TUarHoCTUYECKON paOOThI JIJIsi OIIEHKH YPOBHS
chopmupoBanHocTu koMmreteHiui mo OOIT BO



38.03.02 MeHeaXmeHT, 2021 r.H. YK-8

38.03.05 busHec-uHpopmaTmnka 2019 r.H. -

12
38.05.01 3KoHoMUYecKasa 6e30nacHOCTb

2019 r.H. OK-3

38.04.08 duHaHcbl U KpeamT 2021 r.H. YK-3

44.03.05 MNMeparornyeckoe obpasoBaHue
2019 r.H. YK-5

41.03.01 3apybekHoe pernoHoBeaeHe
2019 r.H. YK-2

42.03.01Peknama n cBAsu ¢
obuwecrtBeHHoCTbio 2019 r.H. YK-10

42.03.01Peknama u cBA3mn C
obuecrBeHHOCTbIO 2019 r.H. YK-7

42.03.01Peknama v cBA3M C
obuwecrtseHHOCTbIO 2019 r.H. YK-8

42.03.01Peknama v cBA3U C

obuwecTtBeHHocTbio 2020 r.H. YK-10
42.03.01Peknama u cBA3m ¢

obuwecrtseHHOCTbIO 2020 r.H. YK-8

38.03.02 MeHegXmeHT 2021r.H.YK 3

38.03.02 MeHegxmeHT 2019 r.H. 2019 r.H.
OK-3

38.03.03 YnpasneHune nepcoHanom 2021
r.H. YK-5

38.03.03 YnpasneHue nepcoHanom 2020
rH.OK-4

38.03.03 YnpasneHune nepcoHanom 2020
r.H.OK-5

r.H. OK-9

38.03.04 l'ocypapcTBeHHOE U
MyHUUMNanbHoe ynpasneHue 2021 r.H....

38.03.04 l'ocypapctBeHHOE U

MyHUUMnanbHoe ynpasaeHune 2020 r.H....
38.04.04 TocypapcTBEHHOE U

MyHUUMManbHoe ynpasneHune 2021 r.H. YK...

42.03.01Peknama m cBA3u ¢

=% Bblnonﬁgﬁﬁ%ﬂ%%ﬂ'éﬂgﬁ'o zo%gﬁbzosoe 3HayeHune

Pucynok 3 -— Jlonis oO6yuaronuecs BeinofdHuBIIMX 70% 1 6oJiee 3aaHuid TUarHOCTUYECKOU padOThI JJIsl OLICHKH YPOBHS
c(hopMHUPOBAHHOCTH OOIIEKYJIBTYPHBIX U YHUBEpCAIbHBIX kommneTeHnii mo OOIT BO



38.03.02 MeHegxmeHT 2019 r.H. OINK -4
38.03.05 busHec-nHpopmatuka 2019490 0o 38.03.03 YnpasneHne nepcoHanOM...

38.03.04 T'ocypapcTBEHHOE W...

54.03.01 Ausaitv/OnsaitH cpeabl 2020... 54.03.01 AusaitH/OAmn3aitH cpeabl 2019...

54.03.01 AusaitH/Aun3aiin cpeapl 2019... 54.03.01 Ausaitn/Oun3aitH cpeapl 2019...
54.03.01 AusaitH/Amn3aitH cpeabl 2019...

«==@==% BbINOJIHEHHbIX 334aHUN == oporosoe 3HayeHne

Pucynox 4 - lonsa obyuaronuecs BoimotHUBIIHX 70% 1 OoJiee 3a1aHuii TMarHOCTUUECKOUM paboThI IJisi OTICHKU YPOBHS chopMuUpo-
BaHHOCTH ob1enpodeccuonanbHbIx komnerenuuit mo OOIT BO



38.03.03 YnpasneHue nepcoHanom 2019
r.H. MK- 2

100,00

38.03.04 locypapcTBeHHOe 1

38.03.05 busHec-uHpopmaTmka 2019 r.H. MyHWLMNaNbHOE yNpaBAeHie 2020 .H.

MNK-4

MK-5
38.03.04 l'ocypapcTBeHHOE M
MYyHMUMNanbHoe ynpasaeHune 2019 r.H.
MK-12

38.03.04 l'ocypapcTBeHHOE M
MyHMUMMNanbHoe ynpasaeHue 2019 r.H.
MK-13

38.05.01 3koHOMUYecKaa 6e30nacHOCTb
2020 r.H. MK-20

42.03.01Peknama u cBA3mn C
obulectBeHHoCTbiO 2020 r.H. MK-6

41.03.01 3apybekHoe pernoHoBeaeHe
2019 r.H. NK-5

42.03.01Peknama un ceasm ¢
obuiectseHHocTbio 2019 r.H. MK-6

54.03.01 Aunsaiiv/AunsaiiH cpeabl 2020 r.H.
MK-2

54.03.01 AusaitH/OAn3aitH cpeabl 2020
r.H. MK-1

54.03.01 AusaitH/OnsaitH cpeabl 2019 r.H.
MK-1

54.03.01 Ausaitv/OnzaiH cpeabl 2020 r.H.
MK-2

54.03.01 AusaitH/AnsaitH cpegpbl 2019 r.H.
MK-2

54.03.01 Aunsaiin/Aun3aiiH cpeabl 2020 r.H.
NnK-1

4.03.01 AunsaiH/OusaitH cpeapl 2019

r.H. MNK-1

54.03.01 AusaiiH/AmnzaitH cpegpl 2019 r.H.
MK-2
=== % BbINONHEHHbIX 3a4aHNI == loporosoe 3HayeHune

Pucynok 5 - Jlonsa obydaromuecs: BbinoaHuBIIMX 70% u Oosiee 3ajaHUil TMarHOCTUYECKON paOOThI AJIsl OLIEHKH YPOBHS
chopmupoBanHocTH TipodeccronanbHbix KoMrerennuii mo OOIT BO



38.03.02 MeHeaXmeHT
2020 r.H. AK-1

38.03.01 3kKoHommKa 2019

r.H. AK-1

38.05.01 3KoHomMMYecKan
6e3onacHoctb 2018
r.H.MCK-3

38.03.02 MeHegxmeHT 2020 r.H. AK-1

38.03.01 3koHOMMKa 2019 r.H. OK-1

38.05.01 3koHOMMYecKasa 6e30nacHOCTb
2018 r.H.MCK-3

B % BbINONHEHHbIX 3a4aHNIA

79,22

82,22

87,14

M [Noporosoe 3HayeHune

60,00

60,00

60,00

Pucynox 6 - [lonsa obyvatonuecs: BoimosiHuBIIMX 70% 1 GoJiee 3a1aHuii TMarHOCTUYECKOW pabOThI JIJIsl OLICHKU YPOBHS

c(OPMUPOBAHHOCTH JOTIOTHUTEIBHBIX U MPO(ecCHOHATBHO-CIIENATN3UPOBaHHbIX KoMieTeHIni mo OOIT BO




BriBogpr:

ITo BceMm peasmsyemsiM OOII BO umerotcst nporpamMmel JUCHUIUIMH, TPAKTHUK,
['UA, Bxitouas gonnbl oneHouHbix cpeactB (GOC). OINOII, cucremarnuecku mpo-
BOJUTCS KOHTPOJIb C(HOPMUPOBAHHOCTU KOMIIETEHIIUH.

- Peanu3oBaHa BO3MOXXHOCTH CO3JIaHUSI TOPTQOINO 00ydaromerocs,
BECh KOHTHHIeHT uMmeeT aoctyn k DMOC akanemun.

- B nenarornyeckoil mpakTUKE aKTUBHO HMCIOJIb3YETCS HE3aBHCHMasi
OLIEHKA KauecTBa MOJrOTOBKU 00YYarOIINUXCSl.

- PykoBomutensimu OIIOII BO He mpoBOAWTCS aHAIN3 PE3YIHTATOB
KOHTpOJIE YPOBHS C(POPMHPOBAHHOCTU KOMIIETEHIIMM, YTO MO3BOJIUIO OBl KOPPEKTH-
pOBaTh Ka4yeCTBO 33JaHUN.

- He BbIpa®OTaH 4eTKMId ME€XaHW3M NPHUMEHEHHs IOJYyYEHHOM B pe-
3yJbTaTe OLIEHKM KayecTBa MOATOTOBKHM OOYyYarolUXcsi MH(OpMAIUKU JJIs1 PUHATUS
YIPaBICHYECKUX PEIICHUM. B3auMOCBSI3b CTPYKTYPHBIX MOJPAa3JEIICHUM HE BCEraa
YETKO OIpEENcHA.

- Pa3zpaboraTe GopMy oTueTa O MPOBEACHUHU KOHTPOJS YPOBHS chop-
MHPOBAaHHOCTH KOMIIETEHIIMI U aHAJIN3a €r0 PE3YJIbTATOB U aKKyMYJINPOBATh OTYETHI
Ha BBIITYCKAIOLIUX Kadenpax.

- Pa3paboTaTh rpaduk nmpoBeneHHs IPEIMETHBIX OJUMITNAJ; CUCTEMA-
TU3UPOBATh M aHAJIM3UPOBATh MX pe3yibTaThl. PekoMeHnoBate kadenpam paspado-
TaTh 3aJIaHUs IS IPOBEICHUS MEKIUCIUIUIMHAPHBIX OJTUMIIUA/.

- OnpenenuTs aJrOpUTM NPUMEHEHHS IMOJYYEHHOM Ha BCEX 3Tarax
OLIEHKM KayecTBa MOATOTOBKHM OOydaromuxcsi UH(OpMALMU, MyTH B3aUMOJECHCTBUS
CTPYKTYPHBIX IIOJIpa3EICHUI M0 BOIIPOCAM Ka4yeCTBa.

v :.'//’
[IpopekTop no kadecTBy 0OpazoBanusi, mpodeccop K.B. ITucapenko
CornacoBaHo:
[Tpencenarens coBera paboTonareneii akaieMuu
(TepBbIN 3aMECTUTENIb MUHUCTPA KYJIbTYPBI
. J
Kpacnomapckoro kpast) > A.H. ITorpe6enko

IIpencenarens CTyAEHUYECKOTO COBETA aKaJEMUU H.A.bunuypos



